Decisão acerca de Notificação de Infração GEFER. 034/2011. IX - MEMORANDO

N° 42/2012/SUDEG/ANTT, de 27.4.12: Dá conhecimento que tramitam os processos

N° 50500.041595/2012-32, N° 50500.038699/2012-60 e n° 50500.024381/2012-00 de

novos Procedimentos licitatórios, com valores estimados em até R$150.000,00 (cento e

cinqüenta mil reais). X - MEMORANDO N° 43/2012/SUDEG/ANTT, de 7.5.12: Dá

conhecimento que no período de 26.4.12 a 3.5.12, não foi tramitado nenhum

Procedimento licitatório, com valor estimado de até R$ 150.00,00 (cento e cinquenta mil

reais).

Nada mais havendo a tratar, o Senhor Diretor-Geral, em exercício, às 18:30h (dezoito